
         

 

 

 

 

Vicolo Scala n. 2  10010 Strambinello (To) 

Tel. 0125.76691   

e-mail:  strambinello@ruparpiemonte.it 

pec: strambinello@cert.ruparpiemonte.it 

 

 

COMUNE DI STRAMBINELLO 
Regione Piemonte     Città metropolitana di Torino 

                                                    

ORDINANZA N° 03/2025 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
• VISTA la richiesta di chiusura al transito di Via Cavour, inoltrata dalla Sig.ra BON Marina, residente 

in Strambinello (TO) Via Cavour n. 31, ed acquisita al prot. n. 721 in data 06.03.2025, per 
occupazione temporanea di tratto di strada con legna da ardere, per il tempo necessario allo 
sgombero, in corrispondenza del proprio immobile ubicato in Via Cavour n. 31 e più precisamente il 
giorno Giovedì 3 Aprile dalle ore 9:00 alle ore 11:00 circa  e comunque sino al termine dei lavori 
e salvo maltempo; 

• APPURATO che l’occupazione del tratto di via Cavour, all’altezza del numero civico 31, rende 
necessaria la chiusura del traffico veicolare della suddetta viabilità, nel periodo di tempo di cui 
sopra; 

• VISTI gli articoli 5, 6 e 7 del D.lgs. n. 285/’92 e s.m.i. ; 

• VISTO l’art. 107 del D.lgs. n. 267/’00; 

• RITENUTO che vi siano gli estremi per aderire a tale richiesta; 
 

O R D I N A 
 

la chiusura temporanea al transito di via Cavour, nel tratto da Piazza A. 

Olivetti alla “torre medioevale”,  nella giornata di GIOVEDI’ 03 APRILE 2025 

per circa due ore, dalle ore 09:00 alle ore 11:00 e comunque sino 

all’ultimazione dei lavori, per le necessità di cui in premessa; 

 
DISPONE 

- l’installazione di apposita cartellonistica stradale ai sensi del C.d.S., a cura della Sig.ra 
BON Marina e/o da parte degli incaricati all’esecuzione dei lavori; 
 

- che le Forze di Polizia, siano incaricati dei controlli per la corretta osservanza della 
presente ordinanza e delle eventuali sanzioni amministrative ai trasgressori ai sensi del 
D.L. 30-4-1992 n. 285 e relativo regolamento sulle norme della circolazione stradale. 
 
DA’ ATTO che, in caso di maltempo l’occupazione e la conseguente chiusura al traffico di 
cui alla presente ordinanza verranno rinviate a data da destinarsi e saranno oggetto di 
successivi provvedimenti. 
 

Avverso la presente, chiunque abbia un interesse legittimo può proporre ricorso entro 60 
giorni dalla pubblicazione o notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte avente sede in Torino. 

 
 
 
Strambinello, lì  02 aprile 2025                                           Il Responsabile del servizio 

f.to  Marco Angelo  CORZETTO 

mailto:strambinello@ruparpiemonte.it
mailto:strambinello@cert.ruparpiemonte.it

